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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 2,589,755.01 100.00% 219,058.21 100.00% 0.00 1,432.50
TOTAL 2,589,755.01 100.00% 219,058.21 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683
SALDO PROMEDIO 2,422,954.10 SALDO INICIAL 2,589,755.01 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 130,964.90 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 2,501,661.70 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2019 = SALDO ACTUAL 219,058.21 COMISIONES COBRADAS 1,432.50

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8
(Saldo Inicial de $2,589,755.01)

Comisiones
1,432.50

Otros Cargos
2,500,229.20

Saldo final
219,058.21

Abonos
130,964.90

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,589,755.01
01-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 58.50 2,589,696.51
01-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 9.36 2,589,687.15
01-OCT-2019 8573267 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00107794 3,000.00 2,592,687.15
01-OCT-2019 7723706 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00108818 3,000.00 2,595,687.15
02-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 2,595,674.15
02-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 2,595,672.07
03-OCT-2019 8312821 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111796 3,000.00 2,598,672.07
04-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 2,598,665.57
04-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 2,598,664.53
04-OCT-2019 8334363 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00109717 3,000.00 2,601,664.53
04-OCT-2019 7542506 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00108396 3,000.00 2,604,664.53
07-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 2,604,651.53
07-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 2,604,649.45
07-OCT-2019 3027967 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111903 3,000.00 2,607,649.45
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-OCT-2019 6235949 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111820 3,000.00 2,610,649.45
08-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 2,610,636.45
08-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 2,610,634.37
08-OCT-2019 4079215 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA SR 2,978.91 2,613,613.28

7 /0000000524 ASPIRANTE A NEFROLOGI //
08-OCT-2019 1906899 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 374.00 2,613,239.28
08-OCT-2019 1906899 I V A POR COMISION 59.84 2,613,179.44
08-OCT-2019 0421498 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111945 3,000.00 2,616,179.44
08-OCT-2019 7952564 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111804 3,000.00 2,619,179.44
08-OCT-2019 8782907 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111846 3,000.00 2,622,179.44
08-OCT-2019 7223106 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111887 3,000.00 2,625,179.44
08-OCT-2019 2914786 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111895 3,000.00 2,628,179.44
08-OCT-2019 0167706 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111838 3,000.00 2,631,179.44
08-OCT-2019 8644969 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111911 3,000.00 2,634,179.44
08-OCT-2019 0923919 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111952 3,000.00 2,637,179.44
08-OCT-2019 6592808 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111937 3,000.00 2,640,179.44
08-OCT-2019 4417647 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111879 3,000.00 2,643,179.44
08-OCT-2019 0421633 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111853 3,000.00 2,646,179.44
08-OCT-2019 6899358 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111929 3,000.00 2,649,179.44
09-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 78.00 2,649,101.44
09-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 12.48 2,649,088.96
09-OCT-2019 2501395 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111986 3,000.00 2,652,088.96
09-OCT-2019 0227929 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111960 3,000.00 2,655,088.96
09-OCT-2019 8128090 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111978 3,000.00 2,658,088.96
09-OCT-2019 4084459 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA SR 2,859.57 2,660,948.53

ARM /
09-OCT-2019 1911774 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 373.00 2,660,575.53
09-OCT-2019 1911774 I V A POR COMISION 59.68 2,660,515.85
10-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 2,660,496.35
10-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 2,660,493.23
10-OCT-2019 8335863 DEPOSITO EN EFECTIVO CR00100011 1,950.00 2,662,443.23
10-OCT-2019 6653772 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111861 3,000.00 2,665,443.23
11-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 2,665,430.23
11-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 2,665,428.15
11-OCT-2019 0080934 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112000 3,000.00 2,668,428.15
11-OCT-2019 2245616 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111994 3,000.00 2,671,428.15
11-OCT-2019 0645018 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00103645 3,144.00 2,674,572.15
14-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 2,674,552.65
14-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 2,674,549.53
15-OCT-2019 4093107 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA SR 2,928.42 2,677,477.95

7 /. 0000000525 ASPIRANTE RESIDENCIA //HEMATOLOGIA
15-OCT-2019 1919737 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 367.00 2,677,110.95
15-OCT-2019 1919737 I V A POR COMISION 58.72 2,677,052.23
15-OCT-2019 2666698 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111812 3,000.00 2,680,052.23
16-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 2,680,045.73
16-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 2,680,044.69
22-OCT-2019 3004463 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112026 3,104.00 2,683,148.69
23-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 2,683,142.19
23-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 2,683,141.15
24-OCT-2019 8186739 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00103702 3,000.00 2,686,141.15
24-OCT-2019 4196713 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112034 3,000.00 2,689,141.15
25-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 2,689,128.15
25-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 2,689,126.07
28-OCT-2019 8153538 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00109642 3,000.00 2,692,126.07
28-OCT-2019 6776338 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112059 3,000.00 2,695,126.07
28-OCT-2019 6806995 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00109998 3,000.00 2,698,126.07
28-OCT-2019 0851309 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112042 3,000.00 2,701,126.07
29-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 2,701,100.07
29-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 2,701,095.91
29-OCT-2019 8153931 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112067 3,000.00 2,704,095.91
29-OCT-2019 2341759 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507543468 2,500,000.00 204,095.91
30-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 204,089.41
30-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 204,088.37
30-OCT-2019 8332849 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112166 3,000.00 207,088.37
30-OCT-2019 8332910 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112109 3,000.00 210,088.37
30-OCT-2019 4353110 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112117 3,000.00 213,088.37
30-OCT-2019 8925749 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112091 3,000.00 216,088.37
31-OCT-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 216,062.37
31-OCT-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 216,058.21
31-OCT-2019 6868622 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111689 3,000.00 219,058.21

TOTAL 130,964.90 2,501,661.70 219,058.21

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4EFD4EA9-C341-4885-BEDB-E45E0734B098

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

1019794146329366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507543468
2019-11-03T02:58:15
2019-11-03T02:58:09
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oiNGwG6a8Iv1l;MRVexyvQiKbPjcbZ
ZlXZzYE:ev15umUKnlxyu0yzvrdic:XZlXZ
zabSPZXuVXZvVvZVuSZVZRSVVPWxUVPzabP
XIq8jDJvuKQ31jxcZD40nF0yhuQTGbTzkb8
a7CcbgbS8RHDK2lkTEi78TtexyjYjeH:RKP
XyYLa80mbIPuP9H6OjwNdxMFJvCopj2YV3Z
6BLRxjCrgi8jxk5fZKrI36:fSC:ra2qqylX
AJY8oc9rT5x0fnBuxOHF4UPWUddk;nVeD28
MAyRLl8uk2ir5Di81T5v1ebQjwgqX4OjcH8
;wj96xV2H1BVh4cYT7vhjvrRpYEVcFlIBS:
dBoS6z:U2R5y:DE4SWkoyI2ARcy3tnGcjhP
WQZ8n3upynkqVcUwZ8n;SDAYQTKoZkZ8nWX
xggbg;qs1;HWPUWtfcRcoEM;k:9nPddma70
ExFLA16BD44WGH1iWds6MrXbMm3SOokANzR
lKKg5eIfUa9H3YU09ObEueP;ICuJhB5eTZR
SAyMyj6aR;cNDJIvPHiVGao3Egeg3RfoxW8
TMUcpc5lglg9huNXGjYZrUJYS:fMldleAXP
4oKLVszwghxAHas56;T2h1AL9l2c9GWsubZ
wZFRWeLJfjdjdDt5:KO6wmZrRqoFM6rzv:X
:HLICeQKC1bOE6Dc9UE2ZHMjzoafcmludS8
SCSRZ86lzWQBSXJ6jbjfZYUMfZyimtjbuN0
Zs:ZsMsJBfesvu6DyrnSsmOknlGyvnwsYV8
ucSZ0nlpAYWPBpwShXsKQSKpRqxseFVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
K/G717HcjDqeiHsiNeUz6LdD4evtXIr+WdYL/iqjztF1jOO8pJ2+lQs7wweS4PN+EI+6bRobLwl7HYjFbhPembVm2b1+LlhVKllYgHQ+0+jiklkwOTBRyWf6UU2j1AOakHAycYYaTHpEvRuUr
KgolhK/ND9gqScPFY9GxiRKLDAWGLY2SQWTPbJt9JEJ/UoVj/6V76+6BIkLwRHbVLjT+5EU/WThJTAkGnHZrI7fD+iwn709sei3+oDvsPofwRaBGBe7B4udGHAmjGlNZWxZ9CeoFF7MgGesxM
MBYzgoJLNySDfCQnDOmqWYtC0gcPsD1bIo95B88uf5OCP6KOFSBQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
UbyvnGujAjkmEBeMU4YIyAz8nvhAxOzRZ79deqqL/d4enUoF5U5upOKDxNhFE7NSyXqmwSea9ySrDfEBSjO1r6PqAF98TbA/rCah/HeZrbdfFc87lOX+O2wsOhNxJJC/xpVZAQqU2xaNt34Xg
hmkV+2RoCIonlbNBh0uGfYeBfXp7meRDzX17RivOC8hT5RUCtY65+Y+kKfmgtuzEFO0jEK8R0k80JGXTSZTlEgQXOlFv1DKJfDw2fTJi4kRfz4FejynQsGTkGmqcJDyUd0SsN6qHiTs6hqQTl
YbE4vF2OpglnDOzDltICi4m5Ws1oyvKyJhRHJ0p8/tcV8aQ4VlSw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|4EFD4EA9-C341-4885-BEDB-E45E0734B098|2019-11-03T02:58:15|K/G717HcjDqeiHsiNeUz6LdD4evtXIr+WdYL/iqjztF1jOO8pJ2+lQs7wweS4PN+EI+6bRobLwl7HYjFbh
PembVm2b1+LlhVKllYgHQ+0+jiklkwOTBRyWf6UU2j1AOakHAycYYaTHpEvRuUrKgolhK/ND9gqScPFY9GxiRKLDAWGLY2SQWTPbJt9JEJ/UoVj/6V76+6BIkLwRHbVLjT+5EU/WThJTAkGnH
ZrI7fD+iwn709sei3+oDvsPofwRaBGBe7B4udGHAmjGlNZWxZ9CeoFF7MgGesxMMBYzgoJLNySDfCQnDOmqWYtC0gcPsD1bIo95B88uf5OCP6KOFSBQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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*1  La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su *1 nombre  , lo anterior, de conformidad con el artículo 21, punto 1, fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, del Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, Lineamiento General para la Protección de la Información Confidencial y Reservada, así como del artículo 3, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios.
Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).
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